

BIC ApS
c/o Bjarne Spellerberg, Maglemosevej 81, Charlottenlund

CVR-nr. 37 74 50 81

Årsrapport

22. maj - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017.

Bjarne Spellerberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. maj - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

BIC ApS
c/o Bjarne Spellerberg
Maglemosevej 81
Charlottenlund

CVR-nr.: 37 74 50 81
Stiftet: 22. maj 2016
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 22. maj 2016 - 31. december 2016

Direktion

Bjarne Spellerberg
Brian Jensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor ejendomsudvikling herunder finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. Årets resultat efter skat udgør -89 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Bruttotab	-15.233
Øvrige finansielle omkostninger	-74.183
Resultat før skat	-89.416
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-89.416
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-89.416
Disponeret i alt	-89.416

Balance

Aktiver		31/12 2016
Note		kr.
Omsætningsaktiver		
	Varer under fremstilling	<u>3.757.635</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>3.757.635</u>
	Periodeafgrænsningsposter	<u>453</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>453</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.758.088</u>
	Aktiver i alt	<u>3.758.088</u>

Balance

Note	31/12 2016 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-89.416
Egenkapital i alt	-39.416
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	3.546.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.372
Anden gæld	4.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.797.504
Gældsforpligtelser i alt	3.797.504
Passiver i alt	3.758.088

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Spellerberg

Direktionsmedlem

På vegne af: BIC ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-720282244065

IP: 94.191.187.171

2017-05-02 06:12:30Z

NEM ID 

Brian Jensen

Direktionsmedlem

På vegne af: BIC ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-212900527849

IP: 80.62.117.21

2017-05-03 07:06:50Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.184.60

2017-05-03 07:24:01Z

NEM ID 

Bjarne Spellerberg

Dirigent

På vegne af: BIC ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-720282244065

IP: 2.108.172.79

2017-05-03 07:31:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K3DYD-I6BVX-QUV31-FVQ1C-VE5EY-VQKKG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>